2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» февраля 2024 года                                                                    № 24-12
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________
(Трофимова, Александрова, Максимов, Горина,
Кознов)

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»:

· за успешное решение уставных профсоюзных задач, активную работу по защите социально-трудовых, экономических прав и интересов работников здравоохранения:

 - Калинченко Светлану Ивановну, председателя профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации ГБУЗ «Областная детская больница», в связи с Днем образования профсоюзов Сахалинской области;

- Бруховецкую Елену Николаевну, председателя профсоюзного комитета ГБУЗ «Ногликская центральная районная больница», в связи с Юбилейным днем рождения;
· за большой клад в работу по защите трудовых, социально-экономических прав и интересов членов профсоюза, и в связи с Днем работников жилищно-коммунального хозяйства:

- Зюзину Ирину Николаевну, председателя профсоюзного комитета, оператора газовых установок МУП «Водоканал МО «ГО «Ногликский».